
Zarządzenie Nr 411/04 
Prezydenta Miasta Ełk 
z  dnia 28 stycznia 2004 r. 

 
 

w sprawie zmiany regulaminu dofinansowania modernizacji systemów 
grzewczych ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej Miasta Ełk. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 406 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 r. Nr 62, poz.627 z późn. 
zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 
 

Zmienić regulamin dofinansowania modernizacji systemów grzewczych ze środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Miasta Ełk, 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr 254/96 Zarządu Miasta Ełk z dnia 12 grudnia 
1996 roku, zmienionej Uchwałą Nr 312/98 Zarządu Miasta Ełk z dnia 26 listopada 
1998 roku, w następujący sposób: 
  
W § 1 po wyrazach : „podłączenie do zdalaczynnej sieci cieplnej” kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje wyrazy:  
„-   system ogrzewania kotłami grzewczymi przystosowanymi do wyłącznego spalania   
 biomasy t.j: drewna, zrębek, trocin, brykietów, słomy.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie powierzyć Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Ełku. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30 
stycznia 2004 r. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


